secrada gaudere debet prius legio ecclesia et secrata. **G**uitio non roezi huius tex. ibi quod obsequis diuinis dedicata et quae ecclesia nondum secrata gaudet prius legio immunitate. fundat enim tex. se super ea roezi quod obsequis diuinis est dedicata et sic ut quod sufficit sola deputatio alio nondum accedente habet facit ad multas. **A**nno an basilica vel ecclesia nondum secrata gaudet prius legio immunitate licet diuina ministeria ibi nondum fuerunt celebrata. glo. i. dicit quod non mouet per istum tex. in p. n. a. priori sensu et idem tenuit abbas. **H**ostii. tenuit priori sufficit enim p. eum quod locum sit dedicatum deo auctoritate pontificis primarii lapide imponenter cuius postea non possit ad humanos usus redire. **S**ed reli. domi. ad hoc et ad tex. in eo quod dicit celebrant exponit. i. celebrari possunt. non enim est multum inspicienda celebratio p. eum quod dicit patere in p. uato oratorio quod gaudet immunitate p. **H**off. quod an sit vex dicam in se. quod fatebitur **H**ostii. quod Clemens quartus quod fuit egregius iurista sentiebat cuius opus. Ber. glossator. sed per sua opus. iducebat **H**ostii. ut tra predicta quod de palatio episcopi dicitur. xvij. q. iiiij. id constitutum est. j. dicam. do. **C**ar. expesse legitur ista opus. **H**ostii. quod cum magna ista sit fauorabilis non est restrin- genda sed laxanda. ar. regule odia. de re. iur. li. vi. **E**lkj vero docet. trascunt simpliciter recitando pro opus. **H**ostii. facit iudicio meo multum ratione. quod si poterai non enim fundat se super celebratio licet de ea sicut metio in narratio sed super deputatio quod est depurata diuinis obsequis quod ratione vindicatur si bilocet licet nondum fuerit ibi celebratum. nam ex quo episcopus posuit soleniter p. lapide erigendo ibi crucifixus. putamus. et non in c. nemo. de pse. di. i. satis locum est deputar diuinis obsequis et ratione posita in dispositio debet restringere et ampliare dictum ad limites ipsorum rationis. ut in l. c. pater. s. dulcissimus. ff. de le. ii. etiam vero. et in l. non dubius. C. de legi. et in reguli. s. d. re. iur. li. vi. **S**epe enim in narratio ponunt plura quod acciderunt sicut in facto sed ratione. quod est ipsa lex. ut in iuribus proxime allegat. et hoc parte teneo adducens ultra predicta. l. oia prius legia. C. de episcopi. et clericis. vbi pba et oia prius legia processa ecclesiis extendunt ad hospitalia forisque idem dicendum in ecclesia nondum secrata de proximo secrada ad idem. d. l. p. ff. de milie. tibi opus tenuit. **J**o. de lig. post Lau. in cle. i. de pe. et remis. sed in hoc statu esset presuetudini. ut non. **I**nno. in hac magna in. c. inter. s. co. et quod est optima legum interpretatio. de pse. tu. c. d. dilectus. **Z** queritur quod de hospitalibus angandecant hac immunitate. **H**off. dicit quod prima oratoria quae in dominis prius sunt habent prius legium non habent. ar. de pse. di. i. in p. n. et in au. de eccl. ti. s. si quis in sua domo. pro hoc facit quod ista loca possunt reuocari et reduci ad priorum usus propria nos antea dominio. ut plene non. p. **I**nno. in c. inter dilectos. de dona. secundum dicit Elin. si antea episcopi oratorum fuit p. structum quod tacite sentit **H**off. et scit quod ipse non. in. c. si. de eccl. ed. et tenuit Lau. in. d. cle. i. quod satis placet p. d. l. oia. in hoc tamen statu est presuetudini. **I** queritur quod si ecclesia sit in-

dicta an gaudeat immunitate. **H**off. et **G**lin. quod sic. ar. bul. c. 2. s. dicitur facit quod in filio dei de clero quod licet sit intenditur suspensus vel excusat reinet mibilium prius legium immunitatis circa manum injectionem et circa fo. v. lxxxi. di. dictum. et in. c. at si clericis de iudi. in. fi. et idem **H**ostii. dicens quod de in cuius honoris causa immunitas non deligit et peccata debent tenere suos autores de his quod sunt a maiori pre ca. qui sunt. et satis ecclesia affligit in eo quod sibi stirabit debitum servitutis obsequij. non debet dari afflictio. de cle. ergo. c. i. et. viij. q. i. c. p. cussio. et remittit ad summam eo. n. s. in. c. t. v. sed nunquam hoc prius legium quod satis placet. et sequuntur doc. c. o. ter et Lau. vi. d. cle. i. **T**er queritur an palatium episcopi gaudeat bac immunitate. **I**nno. in. c. inf. s. eo refert quod sit tenere quod sicut p. c. id constitutus. xvij. q. iiiij. vbi ut expistum in p. n. quod tenuit simpliciter per illum tex. **H**ostii. in. d. c. inter. Alij vero intellexerunt illum tex. dum dominus episcopi est intra. xl. passus quod deputans ecclesie per suo atrio et circuitu. de quibus in. c. sicut antiquus. xvij. q. iiiij. nam dominus episcopi non debet distare ab ecclesia. ut in. c. ep. s. .xli. d. **H**ugo vero tenuit p. opus. ut pcedat tex. ille quod in domo episcopi est capella. **T**u vero vide glo. i. d. c. id constitutum. quod tenet p. opus. simpliciter ut domus episcopi gaudeat dicto prius legio licet sit ex dictis passus seu circuitus ecclie quod placet cuius tex. ille loquacem indistincte. nam vides in filio quod familia episcopi gaudent prius legio fori licet sit secularis. ut in. c. si. et quod ibi non debet restringi ille tex. in. d. c. id constitutum. sed potius ampliari. ut in regula odia. li. vi. **T**er queritur an ecclesia gaudeat bac immunitate quod tenuit cingit muris et non ultra. **S**o. dicit quod haec immunitate habet cum suo cimiterio. ut in. c. si quis contumax. xvij. q. iiiij. et de iure ecclesia maior debet habere per circuitum. xl. passus. capelle vero vel minorum. xxx. ut in. c. sicut antiquus. xvij. q. iiiij. et vide ibi glo. quantum potius passus et quod in castello an ecclesia vel capelle debeat habere tam in circuitu. idem dicit quod portio ecclesie adhuc gaudet bac immunitate. ut in. d. c. si quis contumax. et non in. c. inter. s. e. et facit hoc ad quod de pena insultanti ad dominum an habeat locum in insultatione ad porticum. **J**o. an. in. d. c. inter. remittit ad spe. in. ti. de iniuria. v. pone in statuto. **T**u vero vide per Bar. in. l. me minisse. ff. de offi. p. c. et in. l. ite apud laborem. ff. de iniuria. et quod dixi in. c. i. de deci. per hoc habes quod loca ecclastica gaudent debet bac immunitate. **G**uitio vero queritur de pena violentiae haec immunitate dic quod de iure ciuili tenet criminale lese maiestati. ut in. l. p. sententi. C. de his quod ad eccl. p. s. de iure vero canonico debet excusat et p. denarii pecunialiter et imponi sibi publica penitentia nec debet restituiri cōioni nisi restituat eum quemque violenter de ecclia extraxit. ut in. c. miro. i. m. c. si quis contumax. et c. quisque. et quod in eis non. xvij. q. iiiij. et videlicet glo. in. d. c. si quis contumax.